Cum jejunis, iusta sit facies, I, 119. *Sic debes jejunare, ut non pulpite, et respire virginitas*, 988. *Jejunantes multo plus accipiunt quam offerunt*, 1020. *Jejunantes quomodo peiores non jejunantibus*, 121. *Non statim qui jejunat, Deo jejunat*, II, 188.

Jephite recentetur in catalogo justorum, I, 236. *Quare in hac enumeratione ab Apostolo ponitur*, 797. *Jephite inter viros sanctos numeratus, licet fuerit merefricis filius*, 439. *Arguitur temerarii voti*, 275. *Jephite sacrificium non placuit Deo, sed animus*, IV, 897.

Jeremias sanctificatus in utero, I, 128. *Jeremias uxorem non duxit*, 104. *Cur prohibetur uxorem ducere*, 910. *Plangit populum penitentiam non agentem*, 893. *Nonnulla proferuntur ex nomine Jeremias quae sunt Zacharia*, 310. *Jeremias sanctificatus in utero*, II, 777. *Fuit virgo et Propheta*, *ibid.* *Timet limpium regem*, *ibid.* *Carcerem reformidat, cui parvus erat paradiseus*, *ibid.* *In typo Christi Propheta gentilium mittitur*, 477. *Jeremias praerogativa, quae*, IV, 999. *Jeremiam et Baruch imminuentem Aegypti captivitatem morte vitasse*. *Hebrei dicunt*, 405. *Jeremias nativitatem tempus quomodo Hebrei supputent*, 982. *Suspiciuntur quidam, ante conceptionem eum extitisse*, 857. *Eius prudentia, humilitas, et patientia*, 1038. *Jeremias, et Ezechiel eadem, et eodem tempore prophetaverunt*, 1035. *Quantum simplex in verbis, tantum maiestate sensum profundissimus*, *ibid.* *Opist pseudoproprietatem magis quam se vera dicere*, 1037. *Sacerdotes crudeles in eum per invidiam*

sancitatis, 1027. *Jeremias et Ezechiel eadem, et eodem tempore prophetaverunt*, V, 116. *Jeremias quando orsus est prophetare*, 623. *Jeremias ab utero sanctus*, 791. *Jeremias a cunabulis Propheta*, 843. *Jeremias Propheta eximius*, 746. *Jeremias quo tempore prophetaverit*, 745. *Jeremias figura Christi*, 747, 844. *Pleraque ad Jeremiah dicta Christo convenientia*, 747. *Differentia Jeremiah inter et Isaiam*, 792. *Jeremias Lamentationes in Josiam scripsit*, VI, 904. *Jeremias liber Apocryphus*, VII, 394.

Jeria India regio, III, 323.

Jericho, in cuius subversione, mundus subversus, II, 271. *Jericho, prima, secunda, et tertia*, III, 230, 231. *Jerichoutini fluvii sacramentum*, V, 590. *In Jericho muli latrones*, VII, 157.

Jerusalem tripli nomine donatur, I, 202, 696. *Interpretantur*, 202. *Ab Aelio Hadriano, Aelia dominatur*, 696. *Jerusalem sublimior cunctis Judaeis civitatis*, *ibid.* *Maledicta terra nominatur, quod eruorem Domini hauserit*, 203. *Ex hoc inferatur eam dicendam esse benedictam*, *ibid.* *Dicitur Althea Christianorum*, 206. *Peregrinationes in Jerusalem commandantur*, 211. *Jerum frequentia et antiquitas*, 206, 211, 322. *Monachorum examina, quae non viderunt Jerosolymam*, *ibid.* *Nou Jerosolyma nuisse, sed Jerosolymis bene vixisse, laudandum est*, 319. *Jerusalem multo pejor est Sodoma*, II, 712. *Credebatur subversa Jerusalem propriæ vocem Jacobi*, 831. *Jerusalem ipsa est, quæ et Salem, etc*, III, 141. *Jerusalem in tribu Benjamin sita est*, IV, 881. *In saxosis montibus adificata*, 570. *Dicta civitas sanctuariorum*, 601. *Sola in orbe terrarum legem accepit*, *ibid.* *Sion et Jerusalem intelligitur in Scripturis quatuor modis*, 569. *Idolatria dedita*, 668. *In Jerusalem, et Samaria eadem suut idola ac in Gentibus*, 144. *Sodoma collatione Jerusalem, justitiae nomen accipit*, 833. *Omnia demona in ea habitasse dicuntur*, 445. *Quomodo meretrix et adultera*, 673. *Seditio Jerusalem in treas partes divisa fuit*, 52, 804. *Romanii, Galli et Hispani a Deo vocali ad obsidionem ejus*, 87. *Post annos quadraginta duos Dominicas Passionia capita*, 93. *Jerusalem et in Templo eversionem propriæ oculis videbat Hieronymus*, 17. *Extrema solitudine ejus describitur*, 444. *Non ita percussa, sicut percussit Christum et Apostolos*, 564. *Aelia diciatur ab Aelio Hadriano*, 976. *Jerusalem in medio mundi sitam, propheta testatur*, V, 49. *Paulatim gloria Domini recessit de ea, et quomodo*, 112. *Impiates ejus quantæ*, 271. *Multo sceleratiora peccavit*, quam Samaria et Sodoma, 264, 779. *In Capitulo xvi Ezechielis sub persona adulterie et meretricis exponitur*, V, 143. *Leæna appellatur*, 218. *Templi et urbis Jerusaleni subversio*, 277. *Jerusalem in montibus sita*, VI, 23. *Tribus nominibus appellatur*, 861. *Eius ingratitudo*, 45. *Tradita Romanis exercitus*, 516, 694. *Jerusalem, metropolis civitas Judeorum*, VII, 400. *Dicitur civitas sancta*, 238. *Tres factiones sedentia in Jerusalem*, 196.

Jesus zeolitus est, I, 108, 109. *Jesus imperator eruditum*, VII, 234. *Interdum Deum Verbum, et omninem separatum significat*, 623. *Christus et Jesus quid differant*, 125. *Sunt vocabula assumpit hominibus*, 724. *Jesus nominis excellentia*, 246. *Jesus quatenus sordidatus*, 236. *Jesus quomodo crescebat et confortabatur*, 302. *Jesus quis habet*, 304. *Jesus ubi, et quomodo quarendus*, 287. *Vide Christus*.

Jesus Nave, typus Domini in gestis et in nomine, I, 276. *Quo sensu Ecclesiæ, celestisque Jerusalem spirituantes regna describitur*, *ibid.* *Jesus Nave castitas, commendatur*, II, 279. *Jesus filius Nave typus Salvatoris*, VI, 741.

Jesus Josedech, typus Salvatoris, II, 528. *Jethira babebat omnes habitatores Christianos*, III, 251.

Jezael significat Semen Dei, I, 427. *Vinea Jezael*, hoc est Seminus Dei, i093. *Jezael filius Osee*, VI, 6. *Nomen civitatis*, *ibid.*

Joacim imperfectus est anno undecimo regui sui in Jerusalem, IV, 1013. *Joacim asini sepultura sepeliendus*, 992.

Joanna quid significet, VII, 124.

Joannes Baptista in alvo matris sanctificatur, I, 128. *In utero parentis prophetissa dicitur*, 978. *Ante diem iudicij voca laudatus est*, *ibid.* *Præcursor Domini in aquis fontium, Christo populum parat*, 419. *Præceptor fuit Anachoretarum*, 126. *Reliquiae Joannis Baptista in Samaria conditæ*, 109, 702. *Joannes laud.*, II, 843. *Angelis comparatur testimonio Domini*, 712. *Minimo in regno celorum, minor esse perhibetur*, *ibid.* *In baptismate suo dedit Spiritum S. Christo, non aliis*, 178. *Quæstio prominuit de baptismate ejusdem, cui responderetur*, *ibid.* *Idem jejunator et virgo*, 331. *Joannis Baptiste reliquias*

corde sunt in oppido Palastino, quod dicitur Sebastes. III, 272. B. Joannis os a Sebaste condita, VI, 8. Joannes Baptista primus predicavit regnum celorum, VII, 17. Pharisaei censenserunt neci Joannis Baptista, 133. Capite truncatus est in oppido Arabico, 103. Joannes minister adventus Christi, 277. Joannes doctrina, libertas, et quod fecerit multa quae non sunt scripta, *ibid.* Joannes prophetarum novissimus, 335. In Joanne quando virtus et spiritus Heliæ, 257. Joannes quomodo crescebat et confortabatur spiritu, 303. Joannes major Moysi, 277. Joanni ubi et quando factum est verbum Domini, 313.

Joannes Evangelista propter generis nobilitatem natus erat Pontifici, I, 935. Judæorum inuidia non timebat, *ibid.* Solus apostolorum stetit ante crucem, *ibid.* Hereditatem virginis Domini, virginem Matrem, filius virgo suscepit, *ibid.* Non fuit indoctus, 275. Joannes cur Christi tentationem non descriperit, 339. In Joannem Origenis expositio, 248. Joannes Evangelista privilegium est virginitas, II, 281. Joannes Evangelista virginitas laudatur, IV, 638. Joannes Evangelista ex Hebreo interpretatur, VI, 903. Joannis apostoli prærogativæ, VII, 5. Ab Aia episcopis coactus est Evangelium scribere, *ibid.* Causa exponitur, *ibid.* Ante ejus editionem jejunium et preces indixit, *ibid.* Doctrina Joannis Evangelistæ, quæ? 529. Mysterium nativitatis Verbi retulit Joannes, et ex quo fonte, 515. Quomodo bibit calicem martyris, 155. Idem missus in servientis olei dolium, et in insulam Patmos relegatus, *ibid.* Interpretatio unius loci Evangelii S. Joannis, 166. Joannis Evangelium scriptum contra Cerinthi et Ebionitrum dogma, II, 843. Axonius Evangelii Joannis cum ceteris quomodo tollitur? 843. Deus episcopus ejusdem cuius asseruntur? *ibid.* Joannes Evangelista laminam auream in fronte portabat, 883. Dormivit in Epheso, *ibid.* Duæ memoriae ejusdem apud Ephesum, 845. Joannes Evangelista quo tempore mortuus, 279. Idem apostolus, Evangelista, et propheta fuit; fuit relegatus in Patmos insulam, 280. De eodem quid resert Tertullianus.

Joannes Chrysostomus Constantinopolitanum rexit Ecclesiam, I, 741 et 753. Secutus est Origenem in explanatione sua in Epistolam ad Galatas, *ibid.* Ejus auctoritate multe utuntur heretici, *ibid.* De eo nouissima refert Hieronymus sinistra, 757. Dicitur Origenistas in suam receperisse familiaritatem, et plurimos ex illis proximare in sacerdotium, *ibid.* Ob hoc Epiphanius contrastasse refertur, *ibid.*

Joannes Hierosolym. impugnatur, I, 512 et seq. Stomachum suum vocabat Joannes causam Ecclesiæ generalis, 523. Epistola Joannis Hierosolym. plena est contumelias, 516. Joannes Hierosolym. irridetur ab Hieronymo, II, 448, 449. Nominis sui extenuat dignitatem, 419. Octo questiones de fide ob ecclesiam Joanni, 415. Arguitur quod se non purgaverit, 447. Joanni episcopo non communicabant monachi, 410. Eodem quasi hostes publici e.s. astinali, *ibid.* A Rufo approbat, 498. Epiphanius vocat aperte Joannem hereticum, 411. Joannes tuncrus i. Epiphanium, 421. Vult Epiphanius suspectum facere hereticos, 418. Lumidem deridet, *ibid.* Ejus in illum impudentia, *ibid.* Quibus prohibet ingressum Ecclesie, 452. Ejus crudelitas, *ibid.*

Joannes Senior alias ab Evangelista, II, 859. Ejus esse dicuntur duæ epistolas Joannis Evangelista, *ibid.*

Joannes præpositus domus monachorum Chnum, II, 90.

Joatham impietas, quæ? IV, 101.

Job exemplar patientia, I, 276. Suo sermone complectitur omnia mysteria, *ibid.* Caro S. Job datur in potestatem diaboli, et animæ sanitas reservatur; quare? *ibid.* Beato Job post malorum examina, uxor pessima reservata est, ut, etc., 792. Patientia Job laudata, 183. In illo virtus et patientia exempla sectantur, 648. Suo sermone reprehenditur, 137. Licet iustus Dei sermone, confessione sui peccator arguitur, 898. Job tormentum ruminis misericordia suas resurrectionis spe et veritate solatur, II, 438. Nullus tam aperte locutus de carnis resurrectione, *ibid.* Fuit athleta Ecclesiæ, *ibid.* Videatur contra Origenem scripsisse, *ibid.* Quali due iustitiae coronatur, 746. Job et ceteri, justi dicti sunt, secundum eam iustitiam, quæ potest in iustitiam mutant, 809. Job non est de stirpe Esau, ut quidam male estimant, III, 339. Domus ejus in Carnalio Astaroth, 182. Post Balac filium Beor dicitur regnasse, 195. Job quo tempore fuerit, V, 919. Job virtutis constantia, VII, 680.

Jobi liber ab Hieronymo translatus, I, 235. Oratio partim prosa partim metrifica, in *Præf.* vers. ex Hebreo. Metrika pars quod carminis genus continueat, *ibid.*

Jubab idem, qui Job esse putatur, 365.

Joci Christianorum quomodo comparati esse debent, I, 151.

Jod et rex sola distantia magnitudine, IV, 143.

Joel de quibus agit? I, 227. Joelis prophetia ad tribum Iuda periret, non ad decem tribus, VI, 169. Joel, id est, incipiens, vel est Deus, 167. Quo tempore prophetauerit, 169.

Jonah filiorum landes, I, 936. Scribuntur in Psalmo quod primi captivitatem sustinuerit, *ibid.*

Jonas Portus, I, 696, et II, 554.

Jonas interpretatur columba, I, 278. Nausfragio suo passionem Domini præfigurat, *ibid.* Mundum ad preuentiam ravocat, et sub nomine Niniue, salutem gentibus promittit, *ibid.* Jonas injusti mororis arguitur, II, 788. Jonas arguitur a Deo utilius ei esse mendacium, quam Niniue ruinam, IV, 1037. Jonas quo fugere cupiebat, V, 696. Jonas Columbam et Greciam sobat, VI, 716. Hebraeorum traditio est, Jonah Sareptana videtur filium esse, 390. Cur de sua electione doluerit, 392, 393, 423. Arguitur a Deo, 393. Typus Christi, 140, 387.

In Jona faria interpretatio cujusdam verbi; etc., I, 774. Interpretatio veterum super Jonam obscura, VI, 387. Jonah ubinam præter suum volumen in veteri Testamento flat mentio, 390.

Jonathas medius inter David et Saul, II, 377.

Joppe oppidum maritimorum Palæstinae, I, 1047. Joppe, 696. De Joppe ad Indianum non potest navigari, IV, 161. Joppe portus Judææ, VI, 394. Ibi monstrantur saxe, in quibus Audromeda ligata fuit, *ibid.*

Jordanis fluvius, I, 495. Quo inflat, *ibid.* Mysterium, *ibid.* Jordanis fluvius oritur de fontibus Paneadis, et in mare Mortuum intrat, III, 139. Erumpit ex rivo Dan et Jor, quod fluvium significat, 195, 250. Dan et Jor fontes Jordanis, unde et uomen accepit, 328. In Jordanis litore quænam civitates sitæ sunt? IV, 129. Jordanis unde nomen habet, V, 317. Juxta Jordanem moratur leones, VI, 885 Jordanis ortus, et nomen unde? VII, 122.

Josaphat vallis, I, 47.

Josaphat in quo reprehenditur? I, 1041. Josaphat errore non caruit, II, 768.

Josædec interpretatur justus Domini, II, 772.

Joseph virgo fuit per Mariam, II, 226. Custos ejus fuit potius quam maritus, *ibid.* Cur Pater Domini appellatur, 209. Joseph quatenus pater Christi dicius, VII, 502.

Joseph venditur, ut patrem pascat et fratres, I, 175. Precessit in typus Salvatoris, 727. Joseph ossa in Sichem sepulta, III, 274. Ejus mausoleum in Sichem tempore Hieronymi cernebatur, 374. Joseph quo pretio venditus, VII, 213. Virtus Patriarchæ Josephi perseverans erat, et constans, 650.

Josephus, Graecus Livius appellatur, I, 129. Vernacula est Scriptor Judeorum, 213. Duo ejusdem contra Appionem volumina, 428. Libros ejusdem non transiit Hieronymus, 431. Josephus fatetur, Christum a Phariseis interficere ob magnitudinem signorum, II, 851. De eodem Christo dominio nostro ejus testimonium, *ibid.* Josephus scriptor Historia Machabæorum, quid sentit de passionibus? 749. Nihil refert de cellulis LXX interpretatum, 520. De Esanis multa refert, 313. Duo ejusdem contra Appionem volumina, *ibid.* Quid scriptis de Jacobo, 301. Libri Josephi de captivitate Judaicæ Bibliotheca Romanorum traditi, 851. Josephus scriptis de captivitate Judaicæ, IV, 766. Redegatur, 208. Error ejus notatur, 288. Josephus omnia Hebreorum gentium nomina expavit, V, 416. Josephus scriptis triumphos Vespasiani et Titii, VI, 171.